
 
 

ALMA MATER STUDIORUM • UNIVERSITÀ DI BOLOGNA 

1/2 

Area Affari Generali, Appalti e Sanità 

 

Repertorio n. 8454/2019 Prot n. 273055 del 05/11/2019  

OGGETTO: Procedura aperta per l’affidamento del servizio di accettazione, fatturazione e 

riscossione delle prestazioni odontoiatriche erogate dalla Clinica Odontoiatrica del 

Dipartimento di Scienze Biomediche e Neuromotorie. Procedura telematica in modalità ASP 

(Application Service Provider) sulla piattaforma www.acquistiinretepa.it 

NOMINA COMMISSIONE GIUDICATRICE. 

 

LA DIRIGENTE 

 

VISTO il Provvedimento del Direttore Generale Repertorio n. 6948/2019 Prot n. 

206388 del 13/09/2019 l’Ateneo di Bologna con cui è stata autorizzata 

l’indizione di una procedura aperta per l’affidamento di un Contratto avente ad 

oggetto il servizio di accettazione, fatturazione e riscossione delle prestazioni 

odontoiatriche erogate dalla Clinica Odontoiatrica del Dipartimento di Scienze 

Biomediche e Neuromotorie;; 

 

VISTO il Provvedimento della Dirigente dell’Area Affari Generali, Appalti e Sanità 

Repertorio n. 6994/2019 Prot n. 207728 del 16/09/2019 con cui sono stati 

approvati, in particolare, il bando di gara, lo Schema di contratto ed il 

Disciplinare di gara ed i relativi allegati; 

 

VISTO che il termine di scadenza per la presentazione delle offerte è stato fissato per il 

giorno 29.10.2019 ore 11.00; 

 

VISTO il disposto dell’art. 77 del D.lgs 50/2016 che prevede, nel caso di 

aggiudicazione con il criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa, la 

necessità di nominare una Commissione giudicatrice per la valutazione delle 

offerte dal punto di vista tecnico ed economico, composta da esperti nello 

specifico settore cui afferisce l’oggetto del contratto; 

 

VISTA la disponibilità dei Signori: 

- Prof.ssa Gabriela Piana afferente al Dipartimento di Scienze Biomediche e 

Neuromotorie; 

- Dott.ssa Carmela Cucurachi in servizio presso l’Area Affari Generali Appalti 

e Sanità; 

- Dott.ssa Michela Battistini in servizio presso il Dipartimento di Scienze 

Mediche e Chirurgiche; 

 

VISTO           l’art. 32 dello Statuto d'Ateneo; 

 

VISTA la disposizione del Direttore Generale rep. 4197 prot. n. 107482 del 15     

novembre 2016; 

 

 

DISPONE 

 

 

http://www.acquistiinretepa.it/


 
 

ALMA MATER STUDIORUM • UNIVERSITÀ DI BOLOGNA 

2/2 

- La Commissione di comparazione e valutazione delle offerte relative alla procedura aperta 

per l’affidamento del servizio in oggetto, è così composta: 

- Prof.ssa Gabriela Piana – Presidente; 

- Dott.ssa Carmela Cucurachi – Componente; 

- Dott.ssa Michela Battistini – Componente. 
 

- La pubblicazione dei curricula dei commissari sul portale di ateneo. 

  

La partecipazione alla Commissione è a titolo gratuito per ciascuno dei soggetti sopracitati. 

 

 

 

F.to LA DIRIGENTE 

          Dott.ssa Ersilia Barbieri 

 

 

Avverso il presente provvedimento è possibile proporre ricorso, entro 30 giorni, al Tribunale 

Amministrativo Regionale dell’Emilia Romagna. 

 

Pubblicato sul profilo del committente il 5.11.2019 


